РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.10.2022г.  № 421

п. Нижнеангарск

О проведении аукциона по продаже
муниципального имущества

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.08.2012г. № 860 «Об организации и

проведении продажи государственного или муниципального имущества в

электронной форме», Прогнозным планом (программой) приватизации

муниципального имущества, утвержденным решением сессии Совета депутатов

муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 29.12.2021г.  № 283-
VI:

1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества муниципального

образования «Северо-Байкальский район» путем продажи на аукционе в

электронной форме на электронной площадке  ООО «РТС-тендер» с открытой

формой подачи предложений о цене, следующее имущество:
- лот № 1 – Нежилое здание (здание котельной), расположенное по адресу:

Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пгт. Нижнеангарск, ул. Победы, д.

13, Назначение: нежилое, площадь: 35,7 кв.м., количество этажей – 1, кадастровый

номер 03:17:080251:20.
2. Установить нормативную цену продажи имущества равной рыночной

стоимости:
- лот № 1 –  85 000 (восемьдесят пять тысяч) рублей, с учетом НДС 20%.
3. Консультанту по имущественным отношениям МКУ «Комитет по управлению

муниципальным хозяйством» (Печкина А.А.) обеспечить опубликование решения

об условиях приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего

распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования

«Северо-Байкальский район»: https://egov-buryatia.ru/sevbkrn/, на официальном
сайте: www.torgi.gov.ru, на сайте электронной площадки  ООО «РТС-тендер»

https://www.rts-tender.ru/ в течение десяти дней со дня принятия этого решения.

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна

байгууламжын захиргаан
Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район»

Республики Бурятия

https://egov-buryatia.ru/sevbkrn/
http://www.torgi.gov.ru/
https://www.rts-tender.ru/

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого

Заместителя Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район»

(Савенков И.В.).
5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава – Руководитель                        И.В. Пухарев

Исп. Печкина Александра Александровна
8/30130/47-089